17-02-2024 17:14:00

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O ATENDIMENTO  AO REQUERIMENTO SE FAZ NECESSÁRIO, POIS A RUA ESTÁ MUITO DANIFICADA.

SOLICITAÇÃO DE RECAPEAMENTO DE ASFALTO NESTE LOCAL.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 24-06-2020

RUA ANTÔNIO BERNARDES DA SILVA, 46, WALDEMAR GONÇALVES //99649-0299, JARDIM
PATRÍCIA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 33168/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA HUGO COTA PACHECO, 77, JARDIM PATRICIA, 38.414-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CHARLES CHARLÃO

Sala das Sessões, 24 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

CHARLES CHARLÃO

Nome Quantidade

CHARLES CHARLÃO 1

1Total